
Balení šperků Yada z ručně vyrobeného sametu

Taška s vlastním logem Zaklapávací pouzdro

 

Popis výrobku

 

Jméno výrobku Sametové pouzdro na knoflíky

materiál samet

velikost
95 * 120 mm
(Lze přizpůsobit podle vašich
požadavků)

barva
Tmavě fialová, růžová, modrá...
(Můžete si vyrobit libovolnou
barvu, která se vám líbí)

MOQ 3000 kusů

logo Deboss

vzorek

K dispozici

Doba výroby: do 7 dnů

Cena: Částečně vratná

Doprava: vyjednatelné

Doba výroby
Obvykle 20 až 25 dní
(nastavitelné podle aktuální
situace)

OEM / ODM Nabídka

Místo původu Guangdong Province, Čína
(pevninská část)

 

Simmons: Můžeme provést přizpůsobení, takže se budeme snažit poskytovat ty nejlepší návrhy / služby podle
vašich požadavků.

Za bezproblémovou výrobní linku vděčíme zkušeným pracovníkům. Kvalita je naší kulturou a každý krok kromě
provozu forem je vyráběn ručně. Každý krok výrobního procesu je sledován nejpřísnějším systémem řízení, aby
byla zajištěna kvalita.

 

Obrázek produktu

 



 

 
Můžete dokončit více materiálů:

 

 

 
Můžete si vybrat více stylů:

 

 



 

Další produkty, které by vás mohly zajímat:

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm


Naše společnost

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm




 

 

Shenzhen Hatao Packaging Design Co., Ltd.
Shenzhen Yadao Package Design Co., Ltd. byla založena v roce 2003. Je společností, která integruje
design, výrobu, prodej a služby jako celek.

 

Našimi hlavními produkty jsou šperky (akrylové displeje, sady šperků, podnosy na šperky, pouzdra a rolky
na šperky, samostatné stojany na šperky atd.)... balení šperků (sametové sáčky, nákupní tašky / papírové
tašky atd.) A šperkovnice (šperkovnice atd.)) je. Dřevěné krabičky, papírové krabičky, sametové krabičky,
koženkové krabičky, krabičky na prsteny, krabičky na náramky, náramkové krabičky, krabičky na
náhrdelníky, krabičky na přívěsky, krabičky na náušnice, krabičky na hodinky atd.).



 

Nabízíme inovativní styly, vysokou kvalitu a špičkovou kvalitu za rozumné a konkurenceschopné ceny.
Naše výrobky jsou oblíbené v Evropě, Americe, na Středním východě, v Africe, Jižní Americe, téměř 30
zemích a regionech a na zámořských trzích. Má velmi vysokou reputaci...

 

Zavázali jsme se k vlastnímu designu / vývoji našich zákazníků a OEM / ODM, vždy zaručující nejvyšší
kvalitu, služby a zisk na základě 10 let dobré vůle a zkušeností.

 

Těšíme se na navázání dlouhodobého bilaterálně výhodného obchodního vztahu s vámi. Neustále se
snažíme!

 

 



 

Naše výstava



 

Produkční proces



 

Lodní doprava

 

 

FAQ

Q1. Jaký je váš sortiment?
1. Průmyslové pouzdro --- Pouzdro na hodinky / Pouzdro na šperky / Pouzdro na brýle
2. Pouzdro specifické pro materiál --- Velvet / mikrovlákno / semiš / len / hedvábí / bavlna
3. Stylové pouzdro --- Kabelka se šňůrkou / knoflík / zip / magnet / stuha a stuha
4. Nákupní taška --- Papírová taška

Q2. Jste přímý výrobce?
Dobře. Od roku 2003 se specializujeme na balení šperků již více než 10 let.

Q3. Máte výrobky na prodej na skladě?
Ne. Přizpůsobit To znamená, že všechny podrobnosti, jako je velikost, materiál, barva, množství,
design, logo atd., Budou vyplněny podle vaší představy.

Q4. Chcete zkontrolovat hotový výrobek?
Dobře. Každá fáze výroby a hotového výrobku je prováděna oddělením kontroly kvality před odesláním.



Jsme vždy připraveni být věrným řidičem šperkových balíčků!
Zašlete svůj požadavek hned teď!

 
Poskytujeme nejlepší řešení a vysoce kvalitní zboží. * ^ _ ^ *

 
kontaktní informace:

Zahraniční horká linka prodeje: 86 0755 -25861273 0755 -25534056
E-mail: sales@bzshow.net


